1/3
Ed
it
io
n
 :
 0
8

C
-2
6
5
CC-265
TABLEAU des REFERENCES et COMPOSITION
Référence
Plage de
tensions
Couleur du
boitier
IEC 61243-1
Electrode de
contact
fournie
CC-265-44/132 44 - 132 kV Rouge  ✓ CC-ANT1201
CC-265-60/90 60 -  90 kV jaune ✓ CC-ANT1201 &
CC-ANT601
CC-265-60/150 60 - 150 kV Rouge ✓ CC-ANT1201&
CC-ANT601
CC-260-60/235 60 – 235 kV Rouge - CC-ANT1201
CC-265-90/225 90 – 225 kV Rouge ✓ CC-ANT1201
CC-265-90/245 90 – 245 kV Rouge ✓ CC-ANT1201
CC-265-120/245 120 – 245 kV Rouge ✓ CC-ANT2001
CC -260-132/380 132 – 380 kV Rouge - CC-ANT2001
CC-260-150/420 150 - 420 kV Rouge - CC-ANT2001
CC-265-225/420 225 – 420 kV Rouge ✓ CC-ANT2001 &
CC-ANT1201 &
CC-ANT60
CC-260-225/550 225 – 550 kV Rouge - CC-ANT2001
Appareil livré en standard avec 3 embouts (C, K et W) et une électrode de contact type crochet.
Appareil livré en étui de transport rigide anti-chocs avec
sangle et poignée de transport.
Autres plages de tensions